

Michael Holmqvist ApS

CVR-nr: 20040998
Rosenborggade 3, 1
1130 København K

Årsrapport for 2015
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2016

Michael Holmqvist-Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Michael Holmqvist ApS
Rosenborggade 3, 1
1130 København K

CVR-nr.: 20 04 09 98
Stiftet: 15. januar 1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Michael Holmqvist-Larsen

Revision MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS
Henningsens Allé 8, 1. sal
2900 Hellerup
CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.332.688.

Egenkapitalen udgør kr. 17.743.655.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-21.903	-21.007
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-21.903	-21.007
Resultat af dattervirksomheder	1	1.960.422	1.972.159
Finansielle indtægter	2	638.777	728.949
Finansielle omkostninger	3	<u>-121.880</u>	<u>-107.867</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.455.416	2.572.234
Skat af årets resultat	4	<u>-122.728</u>	<u>-203.384</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.332.688</u></u>	<u><u>2.368.850</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.730.423	-3.888.458
Overført resultat		<u>501.065</u>	<u>6.157.508</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.332.688</u></u>	<u><u>2.368.850</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	2.250.673	290.251
Værdipapirer		9.434.123	8.007.324
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.684.796	8.297.575
ANLÆGSAKTIVER I ALT		11.684.796	8.297.575
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		6.987.031	7.135.631
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	3.290.616
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder.....		518.058	589.568
Periodeafgrænsningsposter		54.310	24.392
Tilgodehavender i alt		7.559.399	11.040.207
Likvide beholdninger		267.001	5.986
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		7.826.400	11.046.193
AKTIVER I ALT		19.511.196	19.343.768

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.730.423	0
Overført overskud		15.787.032	15.285.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u><u>17.743.655</u></u>	<u><u>15.510.767</u></u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld tilknyttede virksomheder		1.609.261	3.597.168
Selskabsskat		143.280	220.833
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.767.541</u>	<u>3.833.001</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.767.541</u>	<u>3.833.001</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>19.511.196</u></u>	<u><u>19.343.768</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	7		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder	Datter virksomhed
Kostpris 1. januar 2015	520.250
Tilgang	0
Afgang	0
 Kostpris 31. december 2015.....	 520.250
Værdiregulering 1. januar 2015.....	-229.999
Resultat.....	1.960.422
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	0
 Værdireguleringer 31. december 2015.....	 1.730.423
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	 2.250.673

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Specialtandlæger i Ortodonti ApS	Danmark	100%	1.805.830	1.930.830
Ejd.selskabet Rosenborggade 3, 1 ApS.....	Danmark	100%	154.592	319.843
 I alt			 1.960.422	 2.250.673

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 213.000 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 55.134 renter til tilknyttede virksomheder.

Noter

4 Skat af årets resultat	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	634.406	736.617
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6.380	56.335
Refusion skat fra datterselskaber	-518.058	-589.568
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>122.728</u></u>	<u><u>203.384</u></u>

5 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Nettopskriv. efter den indre værdis metode	0	-	1.730.423	1.730.423
Overført resultat.....	15.285.967	-	501.065	15.787.032
Henlagt udbytte	<u>99.800</u>	<u>-99.800</u>	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
I alt	<u><u>15.510.767</u></u>	<u><u>-99.800</u></u>	<u><u>2.332.688</u></u>	<u><u>17.743.655</u></u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.